沖高医管第413号
平成19年11月9日
老人医療主管課長　　殿
沖縄県後期高齢者医療広域連合事務局
事務局長　榊原　毅
所得情報・世帯情報の入力について（依頼）
後期高齢者医療制度の施行準備につきましては、平素より格別のご高配を賜り御礼申し上げます。
先日、台帳創生のためのデータを提供して頂きましたが、各市町村における未申告者・所得状況不明者が全体で3,302件、世帯情報（世帯主が複数いる等）のエラーが127件となっています。11月末に実施する仮算定に向けて、本来、軽減や所得割がかかるはずの被保険者を適正に把握するため、市町村別に対象者一覧をCD－Rで送付致しますので、確認の上、下記のユーザーID、パスワードでログインし、標準システムの端末より所得情報（所得照会などで既に把握している分）・世帯情報の入力をお願い致します。
記
入力期間：平成19年11月13日（火）～平成19年11月21日（水）
入力方法：別添CD－R参照
PCログイン用
標準システムログイン用
≪お問い合わせ≫
沖縄県後期高齢者医療広域連合　管理課　賦課係
TEL098-963-8012　FAX098-964-7785